DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO SOBRE O
URBANO EM PATOS/PB A PARTIR DOS SISTEMAS DE INFRAESTUTURA: O SISTEMA
ADUTOR COREMAS/SABUGI E OS SEUS IMPACTOS NO BAIRRO JATOBÁ de autoria
de CARLOS MAGNO ALMEIDA DOS SANTOS, IAPONY RODRIGUES GALVÃO, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php